
 

APSTIPRINĀTS 
LU Medicīnas un dzīvības zinātņu 

 fakultātes domē 

2025. gada 9. janvārī 

protokola Nr. 23-3/1 

lēmuma Nr. 23-4/11 

 

 

Latvijas Universitātes Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultātes Bioloģijas institūta 

Vadošā pētnieka darba uzdevumi (plānota 1 slodze) 

(akadēmiskais amats) 

1. Akadēmiskajam amatam atbilstošās zinātnes nozares, apakšnozares nosaukums:  

bioloģijas  nozare, botānikas  apakšnozare. 
2. Pētniecības darba jomas: 

pētījumi ekoloģijā un botānikā. 

 

3. Zinātniskais, pedagoģiskais un organizatoriskais darbs:  

Darba uzdevumi Minimālās 

prasības 

izpildei 6 

gadu laikā 

3.1. Zinātniskais darbs 

Zinātniskā darba uzdevumi. 

 

3.1.1. Vadīt zinātniskos projektus saskaņā ar apstiprināto projektu darba programmas 

noteikumiem un izpildes termiņiem; nodrošināt pētījumu veikšanu, datu iegūšanu un 

apstrādi.  

3.1.2. Patstāvīgi vai līdzautorībā sagatavot zinātniskās publikācijas to publicēšanai 

nozares starptautiskos (Scopus vai Web of Science) pētniecības izdevumos, publikācijās 

norādīt piederību Latvijas Universitātei. 

3.1.3.  Piedalīties ar ziņojumiem starptautiskās un vietējās zinātniskajās konferencēs un 

kongresos, ziņojumos norādīt piederību Latvijas Universitātei. 

Kvantiatīvie 

rādītāji 

 

1 projekts 

 

 

6 publikācijas  

 

 

6 ziņojumi  

Citi zinātniskā darba uzdevumi, t.sk. spēja piesaistīt resursus projektu veikšanai. 

 

3.1.4. Iegūt un/vai uzturēt LZP eksperta tiesības visā ievēlēšanas periodā. 

 

3.1.5. Nodrošināt projektu pieteikumu iesniegšanu, t.sk. sadarbības projektus ar ārvalstu 

zinātniskajām institūcijām un ražotājiem. 

Kvantitatīvie 

rādītāji 

piešķirtas un 

tiek atjaunotas 

pēc vajadzības 

 

pēc vajadzības 

 



3.1.6.  Piedalīties zinātnes komunikācijas pasākumos, kas mērķēti uz dažādām sabiedrības 

grupām, piem., populārzinātniskas publikācijas, intervijas, semināri (intervijās norādīt 

piederību Latvijas Universitātei). 

3.1.7. Līdzdalība Latvijas un starptautiskajās profesionālajās zinātniskajās apvienībās. 

3.1.8. Profesionālās  kvalifikācijas nepārtraukta paaugstināšana. 

3.1.9. Piedalīties struktūrvienības materiāli tehniskās bāzes nodrošināšanā un uzturēšanā. 

3 pasākumi 

 

pēc vajadzības 

pēc vajadzības 

pēc vajadzības 

3.2. Pedagoģiskais darbs 

Pedagoģiskā darba uzdevumi. Kvantitatīvie 

rādītāji 

Citi pedagoģiskā darba uzdevumi, t.sk. plānotais darbs bakalaura, maģistra, doktora 

studiju programmā izglītības programmu grupā Dzīvās dabas zinātnes. 

 

3.2.1. Studentu kvalifikācijas darbu vadīšana. 

 

Kvantitatīvie 

rādītāji 

 

pēc vajadzības 

3.3. Organizatoriskais darbs 

Organizatoriskā darba uzdevumi. 

 

3.3.1. Līdzdalība pētniecības jomai atbilstošu pasākumu norisē un organizēšanā. 

 

3.3.2. Līdzdalība struktūrvienības darba attīstībā. 

 

Kvantitatīvie 

rādītāji 

pēc vajadzības 

 

pēc vajadzības 

4. Valodu zināšanas 

Valsts valodas zināšanas. C2 

Pārējās ES valstu oficiālajās valodās – angļu valodas zināšanas. C1 

Medicīnas un dzīvības zinātņu fakultātes dekāns (paraksts) / Kristaps Jaudzems / 

Iepazinos, esmu informēts par šo darba uzdevumu izpildes snieguma vērtēšanu katru otro gadu pārskata 

periodā 

Datums:                                           _______________________ / ______________________ /   

 
*ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU 

UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


	APSTIPRINĀTS

